АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Залесово

Об утверждении Положения о
Межведомственной комиссии для
оценки жилых и нежилых помещений
муниципального и частного жилого
Фонда на территории муниципального
образования Залесовский район
Алтайского края

Руководствуясь Положением о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от
28.01.2006 № 47 (в редакции постановления от 25.03.2015 № 269),

1.Утвердить Положения о Межведомственной комиссии для оценки жилых и
нежилых помещений муниципального и частного жилого Фонда на
территории муниципального образования Залесовский район Алтайского
края.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Залесовского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о
начальника отдела архитектуры Администрации Залесовского района Н.В.
Карамзину.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Администрации ра А.В. Пластеев